平成 26年 3月 17日

各 位

    会 社 名 ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代表者名    代表取締役 竹 中 宣 雄
 （コード番号 1722 東証・名証第一部）

問合せ先 経営企画部長 苅 米 信 俊

（TEL：03-3349-8088）

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 26 年 3 月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１１１１．．．．異動異動異動異動のののの理由理由理由理由

  平成 26 年度から始まる新中期経営計画のスタートにあたり、更なる経営体制の充実とトヨ

タホーム株式会社との連携強化を図るためであります。

２２２２．．．．新旧代表取締役新旧代表取締役新旧代表取締役新旧代表取締役のののの氏名及氏名及氏名及氏名及びびびび役職名役職名役職名役職名

 （新任）氏   名：磯貝
いそがい

 匡
まさ

志
し

     新・役職名：代表取締役 副社長執行役員

    ※ 平成 26年 6月下旬開催予定の株主総会及び同総会終了後の取締役会終了後に就任

予定となっております。

 （退任）氏   名：東海
とうかい

 健生
た け お

     旧・役職名：代表取締役 専務執行役員

    ※ 退任する東海健生は、平成 26年 4月 1日に非常勤取締役となり、トヨタホーム

東京株式会社及びトヨタホームちば株式会社両社の代表取締役社長に就任予定と

なっております。

３３３３．．．．新任代表取締役新任代表取締役新任代表取締役新任代表取締役のののの略歴略歴略歴略歴

氏 名 磯貝 匡志

生 年 月 日 昭和 31年 8月 2日生

最 終 学 歴 昭和 54年 3月 京都大学法学部 卒業

主 な 職 歴 昭和 54年 4月   トヨタ自動車販売株式会社（現トヨタ自動車株式会社）

入社

平成 14年 1月 四川トヨタ自動車有限会社社長

平成 16年 1月 トヨタ自動車（中国）投資有限会社社長

平成 20年 6月 トヨタ自動車株式会社技術管理部長

平成 21年 6月 同社常務役員

平成 23年 6月 トヨタホーム株式会社専務取締役（現任）

所有株式数 0株（平成 25年 9月 30日現在）

以 上